COPER/T LED 30 W D45 3000K -
CeeToBbIE

CBeToAMoaHbIE CBETUNBHVKU C KOHLEHTPYPYIOLLEi ONTUKOiA ‘ I
lexHonoruu

OnucaHue

Pery nvpyembiit CBETUBHIK C KOHLEHTPMPYIOLEN IMH30BO ONTUKOM, NPeAHa3HaYeHHbIN A5 OCBELLEHMS paBoyero NPOCTPaHCTBa TOProBbiX 3a/0B, BUTPUH
1 TOBaPHOW BbIK NaAKMU.

YcraHoBKa
CBeTUNbHUK ycTaHaBMBaeTCs Ha TpexdasHbii wnHonposox, euro-DIN.
KoHcTtpyKkumusa

Kopnyc BbINOMHEH 13 aniOMUHWS, OKpalleH 6enoii MopoLKoBoi Kpackoi. KOHCTPYK LS CBETUbHUKA NO3BONSIET PEry NMPOBaTh HAK IOH OT FOPU30OHTaNM Ha
90 rpan v Ha 350 rpan BOKpyr cBOei ocw. [paisep pacrnonoxeH B BEPTUKaNbHO yCTaHOBIEHHOM NNacTkoBoM Bokce.

OnTnyeckas Yactb
Jnuza na3 MMMA. Tun ceeTtoavonos: COB.
Package

W3penve B c6ope.
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[Fa6apuTHble XapaKTepuCcTUKK

A
C

Jnametp 116 Mmm
BeicoTa 242 Mm
Bec 0,9 kr

MapameTpbl

A W

N o o

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

ApTukyn

Tun NC

CBeTOBOI NOTOK

MowHocTb cBETUNBHMKA
OHeproadpPeKkTNBHOCTb

MHpekc usetonepenaym (CRI)
KoppenuposaHHas LBeToBas Temnepartypa (B ccoepe)
KoahchuumeHT MowHocTu (cos @)
MepeMeHHbIA/MocTosAHHBIA TOK (AC/DC)
JvnmmmnposaHne

HanpsxeHune nutaxHmsa

Knacc 3awmnTbl 0T nopaxxeHuns TOKOM
dnekTpomarHuTHas cosmecTumocTtb (TP TC 020/2011)
KnumaTtuyeckoe ncnonHexme
TemnepaTtypHbIi pexum

LiBeT kopnyca

Knacc noxapoonacHoctu
KoadpdpuumeHT nynbcaunn

CrteneHb 3awmThl (IP)

Y naponpoyHocTb

Knacc aHeproacpgekTneHocTn
MMyckoBon Tok

Bpewmst umnynbca nyckoBoro toka

Bnok aBapuitHoro nuTaHus

Yron o63opa

[apaHTuna

Bpemsi paboTbl B aBapuiiHOM PEXUME, Y.
CBeTOBOI NOTOK B aBAPUHOM peXume

LiBeT cBeueHums

1437000260
LED

2600 nm

30 Bt

87 nw/BT
>80

3000 K
>0,90

yXn4

oT+5 0 +35C
Benblin
<5%

IP20
1K02/0,2 O
A

60 A

300 mkc
Het

D45

36 mec.

Benbiin



